Fra: Kirsten Petersen <Kirsten.Petersen@helsedir.no>

Sendt: torsdag 30. april 2020 09.30

Til: Nina Marie Kvamme

Kopi: SI0; @yvind Johannesen; Kristin Ruud Myking; Bjarte Lohne

Emne: Re: statlig forspksordning finansiering av helse- og omsorgstjenester

Dere far utsatt frist til 22. Juni. Hilsen Kirsten Petersen

Sendt fra min iPhone

30. apr. 2020 kl. 09:25 skrev Nina Marie Kvamme
<Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>:

Heradsstyremgte er 17.juni.

Kan vi fa frist mandag 22.juni for svar tilbake til dykk?

Med venleg helsing

Nina Kvamme
Sektorleiar helse, omsorg og sosial
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Sja var brosjyre

Ostergy kommune Geitaryggen 8 5282 Lonevag Org. nr.: 864 338 712

Fra: Kirsten Petersen <Kirsten.Petersen@helsedir.no>

Sendt: torsdag 30. april 2020 08.57

Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>

Kopi: SIO <SI0O@helsedir.no>; @yvind Johannesen
<oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Bjarte Lohne
<Bjarte.Lohne@osteroy.kommune.no>

Emne: Re: statlig forsgksordning finansiering av helse- og omsorgstjenester

Det gar greit med utsettelse, men det hadde vaert fint om dere greide a svare 1-2
uker tidligere. Kirsten Petersen

Sendt fra min iPhone
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30. apr. 2020 kl. 08:23 skrev Nina Marie Kvamme
<Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>:

Hei!

Ja, her er sveert hektisk med bakgrunn i pandemien.

Kan vi be om utsett frist til 1.juli, sa far vi handsama saka bade i
formannskap og heradsstyre i juni?

Med venleg helsing

Nina Kvamme
Sektorleiar helse, omsorg og sosial

<image002.jpg>

T/ 56192114 E/nina.kvamme@osteroy.kommune.no
M /95120665 W/ www.osteroy.kommune.no

Sja var brosjyre

Ostergy kommune Geitaryggen 8 5282 Lonevag Org. nr.: 864
338 712

Fra: SIO <SIO@helsedir.no>

Sendt: tirsdag 28. april 2020 12.23

Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Kopi: @yvind Johannesen
<oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Bjarte Lohne
<Bjarte.Lohne@osteroy.kommune.no>; Kirsten Petersen
<Kirsten.Petersen@helsedir.no>

Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Hei
Vedr. deres siste spgrsmal; ber om en tilbakemelding dersom dere
har behov for utsatt svarfrist.
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Vennlig hilsen

Linda Lyche

Seniorradgiver

Avd. velferdsteknologi og rehabilitering
tif. 47 47 20 20, mobil 473 99 501
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Fra: SIO

Sendt: fredag 24. april 2020 16:16

Til: 'Nina Marie Kvamme' <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Kopi: @yvind Johannesen
<oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Bjarte Lohne
<Bjarte.Lohne@osteroy.kommune.no>; Kirsten Petersen
<Kirsten.Petersen@helsedir.no>

Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Hei

Takk for henvendelsen!

Vi har forstaelse for at dere na er i en krevende situasjon. Forventet
aktivitet i Igpet av hgsten 2020 er skissert i bilaget til avtalen som ble
lagt ved tilskuddsbrevet.

Det ble i 2019 utarbeidet en egen rapport i Acos CosDoc for
rapportering knyttet til forsgksordningen. Ingen av de andre
forspkskommunene benytter dette systemet, sa vi har dessverre
begrenset erfaring. Vi anbefaler at dere tar kontakt med
leverandgren deres for a fa mer informasjon om denne rapporten.

Agenda Kaupang utarbeidet i 2019 en rapport om enhetskostnadene
i norske kommuner Denne finner dere pa vare nettsider
www.helsedirektoratet.no. Dersom dere har spgrsmal knyttet til
enhetskostnadene i forspket er det bare a tak kontakt igjen.

Uttrekket vil bli basert pa 2019-regnskapet. Dersom aktivitetsnivaet i
2020 er hgyere (uavhengig av pandemien) vil dere, med forbehold
om hvordan nivaet pa enhetsprisene slar ut i forhold til deres
kostnadsniva, som fglge av den aktivitetsbaserte finansieringen fa et
hgyere tilskudd tilbake enn det uttrekket tilsvarer. Jeg er derfor ikke
sikker pa om dette vil sla negativt ut for dere.
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Det var 18 kommuner som sgkte om deltakelse, og 6 har fatt tilbud;
Ostergy, Froland, Fauske, Austevoll, Lyngdal og Valer (Viken). Det var
i tillegg til de 18 kommunene 4 som sgkte men som trakk sgknaden.

Vi har ingen informasjon om ytterligere utsettelse av svarfrist.

Vennlig hilsen

Linda Lyche

Seniorradgiver

Avd. velferdsteknologi og rehabilitering
tif. 47 47 20 20, mobil 473 99 501
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Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Sendt: onsdag 22. april 2020 14:02

Til: SIO <SIO@helsedir.no>

Kopi: @yvind Johannesen
<oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Bjarte Lohne
<Bjarte.Lohne@osteroy.kommune.no>

Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Hei Linda,
haper det star bra til i desse tider.

Vi har motteke tilbod fra SIO om deltaking i statlig forsgksordning
finansiering av helse- og omsorgstjenester, med svarfrist 1.juni.

Ostergy kommune star i ein sveert utfordrande situasjon grunna
koronapandemien, og vi klarer ikkje a sette av ressurser

no til 4 ga inn i grunnlaget for a avgjere om vi vil ha utbytte av
ordninga. Vi ma fgrebu sak til formannskapet fgr fristen for svar,
dei skal ta stilling til om dette er noko Ostergy kommune vil takke ja
til eller ikkje.
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Sjelv om oppstart av ordninga er utsett med % ar, ser vi ikkje korleis
vi skal frigjere ressursar i 2020 til & arbeide med dette, verken
innan helse og omsorg eller gkonomi. Vi har vore i kontakt med Os,
og fatt eit innblikk i ressursane det krev a sette seg inn i dette.

| tillegg nyttar vi EPJ systemet Acos CosDoc, og ser at systemet er
sveert darleg eigna til 3 gi oss oversikta vi treng til 3 gjere gode
vurderingar.

Sa langt vi kan sja, er det lag utnyttingsgrad av timar personale i
arbeid, noko som gir oss ein hgg produsjonskostnad for kvar
vedtakstime.

Sa langt vi har sett, ligg vi hggare enn snitt bade for heimeteneste og
institusjon. Vi har sett i verk tiltak og samarbeid med KS, for a endre
pa dette. Det er mogleg at det for oss vil vere meir hensiktsmessig a
arbeide med dette pa denne maten.

Sa ser vi at grunna koronapandemien vil det vere 2019 tal som blir
lagt til grunn, med framskriving av demografi og prisvekst. Vi har ein
formidabel auke fra 2019 til 2020 budsjettet, der ca 17 millionar
skuldast nye brukarar med store behov, som grunna alder ikkje kjem
inn under

ordninga Ressurskrevjande tenester. Dette vil sld sveert negativt ut
for Ostergy, og taler for at vi vil tape stort pa a ta del i ordninga.

Sa vidt vi kan sj3, er giennomfgringsperioden kortare enn fgrre
periode. Det betyr svaert mykje arbeid for ei ordning som skal vare
kort tid.

Det er og uvisst om ordninga blir vedteken i Stortinget til hausten.

1. Har duinnspel til oss pa bakgrunn av dette? Eller anna som
det kan vere greitt a ta omsyn til?

2. Eglurer og pa kor mange av dei 18 som har fatt tilbod, og om
det er nokon som har trekt seg. Er det og mogleg a fa vete
kven som har fatt tilbod,

vi kunne evt tenke oss a ta kontakt med ein av dei.

3. har SIO fatt signal pa at det kan vere aktuelt a ytterlegare
utsetje svarfrist, grunna pandemien?

Med venleg helsing

Nina Kvamme
Sektorleiar helse, omsorg og sosial
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Sja var brosjyre

Ostergy kommune Geitaryggen 8 5282 Lonevag Org. nr.: 864
338 712

Fra: SIO <SIO@helsedir.no>

Sendt: tirsdag 25. februar 2020 10.47

Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Vi har mottatt sgknader fra 18 kommuner.

Mvh Linda

Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 25. februar 2020 10:37

Til: SIO <SIO@helsedir.no>

Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Ok, takk for info.
Veit du kor mange sgkjarar det vart til slutt?

Nina

Fra: SIO <SIO@helsedir.no>

Sendt: tirsdag 25. februar 2020 10.35

Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Hei,

Sgknadsbehandlingen pagar fremdeles.

Som det fremgar av tilskuddsregelverket skal avgjgrelse avklares
med Helse- og omsorgsdepartementet, og tilbakemelding om
deltakelse kan forventes i Igpet av mars 2020.

Vennlig hilsen

Linda Lyche

Seniorradgiver

Avd. velferdsteknologi og rehabilitering
tif. 47 47 20 20, mobil 473 99 501
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Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 25. februar 2020 08:38

Til: SIO <SIO@helsedir.no>

Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

God morgon!

Gar det an a spgrje korleis de ligg an i prosessen med a plukke ut
deltakar kommunar?
Med venleg helsing

Nina Kvamme
Sektorleiar helse, omsorg og sosial
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Sja var brosjyre

Ostergy kommune Geitaryggen 8 5282 Lonevag Org. nr.: 864
338712

Fra: SIO <SIO@helsedir.no>

Sendt: onsdag 27. november 2019 09.28

Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Hei

Dere kan sgke til fristen 01.02.2020 basert pa vedtak fra desember,
og vi vil behandle spknadene basert pa det vi far inn da. Nar vi
sender ut tilbud om deltakelse til de 6 kommunene i midten av
februar, vil det vaere en svarfrist for endelig aksept, tidligst
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28.februar. Da tenker jeg dere vil rekke & ha eventuelt nytt vedtak
fra mgtet i februar pa plass.

Vennlig hilsen

Linda Lyche

Seniorradgiver

Avd. velferdsteknologi og rehabilitering
tif. 47 47 20 20, mobil 473 99 501
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Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 26. november 2019 15:13

Til: SIO <SIO@helsedir.no>

Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Hei!
Takkar for svar.

Vi er i beit for tid og sakshandsamarkapasitet til a fa gjort ei
fullstendig saksutgreiing til heradsstyret, som ma vedta om vi skal
sende inn sgknad. Dei har mgte

11.12.19, og deretter i februar 2020.

Vi har plan om a legge fram ei forenkla sak i heradsstyret
11.desember der vi foreslar a sgkje, men gir opning for a trekke oss
om naerare saksutgreiing viser at dette

likevel ikkje vil vere gunstig for Ostergy kommune.

Kan vi dermed gjere det slik at vi sender inn sgknad innan fristen
01.02.2020, sa kan vi evt trekke sgknaden om heradsstyret likevel
finn ut at dei ikkje vil sta pa lista over sgkjarar?

Med venleg helsing

Nina Kvamme
Sektorleiar helse, omsorg og sosial
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Sja var brosjyre

Ostergy kommune Geitaryggen 8 5282 Lonevag Org. nr.: 864
338 712

Fra: SIO [mailto:SIO@helsedir.no]

Sendt: onsdag 20. november 2019 16.04

Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Kopi: Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Kirsten Petersen
<Kirsten.Petersen@helsedir.no>

Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Hei igjen

Finansieringsmodellen vil fortsette a dekke tjenester til disse
brukerne pa samme mate som fgr de ble 67. Nar forsgket avsluttes
vil dere kun fa tilbake egenandelen (innslagspunktet).

Vennlig hilsen

Linda Lyche

Seniorradgiver

Avd. velferdsteknologi og rehabilitering
tif. 47 47 20 20, mobil 473 99 501
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Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 19. november 2019 16:10

Til: SIO <SIO@helsedir.no>

Kopi: Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>

Emne: Sv: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Takk for kjapp tilbakemelding!
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Dei tre er brukarar der vi vanlegvis ville fatt refusjon, men som
grunna alder ikkje kjem inn under ordninga. Kan vi da rekne med at
vi far dekka utgiftene til desse fullt ut om vi gar inn i ordninga med
statleg finansiering? Eg er litt opptatt av denne enhetssnittprisen,
om vi vil komme darleg ut her.

Vi har i tillegg ca 10 brukarar som kjem inn under ordninga med
ressurskrevjande, der forstar eg nokonlunde korleis dette vil
fungere.

Med helsing
Nina Kvamme

Sendt fra min Huawei-mobiltelefon

-------- Opprinnelig melding --------

Emne: SV: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Fra: SIO

Til: Nina Marie Kvamme

Kopi: Kristin Ruud Myking

Hei,
Utfordrende med et kort svar her, men prgver a forklare med
utgangspunkt i de 3 brukerne dere hari ar.

Nar kostnaden for disse brukerne er pa 17,1 mill i 2019 vil dere etter
fratrekk for innslagspunktet pa 1,320 pr bruker (2019-niva?) fa
utbetalt en refusjon pa 13,140 for 2019. Nettoutgiften deres i 2019
veere pa 3,960 (innslagspunktet for disse 3 brukerne). Og uttrekket
fra rammetilskuddet i 2021 for disse brukerne vil vaere 3,960 (+
deflator og demografivekst).

Med ny finansieringsmodell i 2021 vil dere fa fullfinansiert
tjenestene til disse brukerne med de faste enhetsprisene etter det
antallet timer hj.tj. eller dggn i institusjon som brukerne har gjennom
aret i 2021. Og dere vil da ikke fa utbetalt refusjon for
ressurskrevende. Med fullfinansiert mener jeg at alle
kostnadselementene skal vaere med, men det kan selvfglgelig vaere
differanser mellom deres kostnadsniva og de enhetsprisene vi
opererer med.

Utviklingen i behovet for disse brukerne kan endre seg fram til 2021.
Og effekten av dette skal jeg prgve a forklare:

e Dersom disse brukerne har falt fra og ikke lenger mottar
tjenester vil uttrekket fremdeles veere pa 3,960 mill. uten at
dere far ikke tilbake noe tilskudd tilsvarende tjenester til
disse brukerne. Ingen aktivitet gir 0,- i tilskudd. Det betyr at
de 3,960 som er trukket ut av rammetilskuddet heller ikke
kan omfordeles til andre omrader i kommunen.



e Dersom behovet fremdeles er der, men er redusert, kanskje
til under innslagspunktet. Uttrekket vil fremdeles veere
3,960, og dere far dekket kostnaden opp til det nivaet pa
tjenester disse brukerne na har.

e Dersom behovet til disse brukerne har gkt, eller det har
kommet nye ressurskrevende brukere, vil fremdeles
uttrekket vaere 3,960 og dere far fullfinansiert behovet,
inkludert gkningen, med de faste enhetsprisene etter det
antallet timer eller dggn i institusjon som brukerne har
gjennom aret i 2021. Det betyr at dere slipper a finne
dekning for denne veksten fra andre omrader.

Det er altsa utviklingen i behovet til disse brukerne som vil si noe om
hvordan det vil sla ut for deres kommune. | tillegg til hvordan
kostnadsnivaet i kommunen er ift enhetsprisene som benyttes i
forsgket.

Haper dette ble forstaelig, hvis ikke far dere bare ta kontakt, sa
prgver jeg igjen!

Vennlig hilsen

Linda Lyche

Seniorradgiver

Avd. velferdsteknologi og rehabilitering
tif. 47 47 20 20, mobil 473 99 501
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Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 19. november 2019 14:17

Til: SIO <SIO@helsedir.no>

Kopi: Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>

Emne: VS: statlig forsgksordning finansiering av helse- og
omsorgstjenester

Hei!

Ostergy kommune vurderer a sgke opptak i forsgksordninga.
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Eitt spgrsmal: eg prgver a sette meg inn i korleis dette med
ressurskrevjande tenester UTAN refusjon (under 16 og over 67) vil
sla ut.Pa s.16 og 17 i Forsgksordning med statlig finansiering av
omsorgstjenester

(utgitt 12/2018) tolkar eg det slik at det blir tatt hensyn til
ressurskrevjande tenester med refusjon. Vi har fatt tre brukarar i
denne kategori i ar, med kostnader 17,1 mill. Vil vi ogsa fa uttelling
pa desse kostnadane, og i tilfelle korleis?

Nar det blir brukt gjennomsnittleg enhetspris, sa vil vel ikkje Ostergy
kommune kome szerleg heldig ut, med

sa stor del ekstraordinaere utgifter??

Haper pa rask tilbakemelding, vi har formannskapsmegte i morgon, da
blir budsjettforslaget oversendt heradsstyret i etterkant.
Med venleg helsing

Nina Kvamme
Sektorleiar helse, omsorg og sosial
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Sja var brosjyre

Ostergy kommune Geitaryggen 8 5282 Lonevag Org. nr.: 864
338712


mailto:nina.kvamme@osteroy.kommune.no
http://www.osteroy.kommune.no/

	Fra: Kirsten Petersen <Kirsten.Petersen@helsedir.no>  Sendt: torsdag 30. april 2020 08.57 Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no> Kopi: SIO <SIO@helsedir.no>; Øyvind Johannesen <oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Mykin...
	Fra: SIO <SIO@helsedir.no>  Sendt: tirsdag 28. april 2020 12.23 Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no> Kopi: Øyvind Johannesen <oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Myking <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Bjart...
	Fra: SIO  Sendt: fredag 24. april 2020 16:16 Til: 'Nina Marie Kvamme' <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no> Kopi: Øyvind Johannesen <oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Myking <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Bjarte Lohne <Bjarte.L...
	Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>  Sendt: onsdag 22. april 2020 14:02 Til: SIO <SIO@helsedir.no> Kopi: Øyvind Johannesen <oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Myking <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Bjarte...
	Fra: SIO <SIO@helsedir.no>  Sendt: tirsdag 25. februar 2020 10.47 Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no> Emne: SV: statlig forsøksordning finansiering av helse- og omsorgstjenester
	Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>  Sendt: tirsdag 25. februar 2020 10:37 Til: SIO <SIO@helsedir.no> Emne: SV: statlig forsøksordning finansiering av helse- og omsorgstjenester
	Fra: SIO <SIO@helsedir.no>  Sendt: tirsdag 25. februar 2020 10.35 Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no> Emne: SV: statlig forsøksordning finansiering av helse- og omsorgstjenester
	Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>  Sendt: tirsdag 25. februar 2020 08:38 Til: SIO <SIO@helsedir.no> Emne: SV: statlig forsøksordning finansiering av helse- og omsorgstjenester
	Fra: SIO <SIO@helsedir.no>  Sendt: onsdag 27. november 2019 09.28 Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no> Emne: SV: statlig forsøksordning finansiering av helse- og omsorgstjenester
	Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>  Sendt: tirsdag 26. november 2019 15:13 Til: SIO <SIO@helsedir.no> Emne: SV: statlig forsøksordning finansiering av helse- og omsorgstjenester
	Fra: SIO [mailto:SIO@helsedir.no]  Sendt: onsdag 20. november 2019 16.04 Til: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no> Kopi: Kristin Ruud Myking <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; Kirsten Petersen <Kirsten.Petersen@helsedir.no> Emne: ...
	Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>  Sendt: tirsdag 19. november 2019 16:10 Til: SIO <SIO@helsedir.no> Kopi: Kristin Ruud Myking <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no> Emne: Sv: statlig forsøksordning finansiering av helse- og om...
	Fra: Nina Marie Kvamme <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>  Sendt: tirsdag 19. november 2019 14:17 Til: SIO <SIO@helsedir.no> Kopi: Kristin Ruud Myking <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no> Emne: VS: statlig forsøksordning finansiering av helse- og om...

